En autos, considero que la actora no ha individualizado ni probado las operaciones de afiliaciones como para
así, poder calcular el monto de las comisiones percibidas mes a mes. Tampoco, ha producido prueba alguna
tendiente a acreditar la habitualidad de las mismas ni la suma de $2.800 (pesos dos mil ochocientos) que dice
que percibía mensualmente por afiliación a la obra social. Lo que determina, que a los efectos del cálculo de
la remuneración de la Sra. actora, atento a la falta de habitualidad y acreditación de las comisiones alegadas

en la demanda, las mismas no deberán ser tenidas como forma integrante de la remuneración." (CAMARA